
UCHWAŁA NR LXI/423/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/187/09 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 9 listopada 2009 r. w sprawie 
bezpłatnego udostępnienia Kompleksu Boisk Sportowych ORLIK 2012 przy Zespole Szkół Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Iłowie- Osadzie po zajęciach szkolnych mieszkańcom Gminy Iłowo-Osada oraz 
przyjęcia regulaminu udostępniania boisk. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko – Orlik 2012 w Iłowie-Osadzie 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVI/187/09 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 9 listopada 2009 r. 
w sprawie bezpłatnego udostępnienia Kompleksu Boisk Sportowych ORLIK 2012 przy Zespole Szkół Nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie po zajęciach szkolnych mieszkańcom Gminy Iłowo-Osada oraz przyjęcia 
regulaminu udostępniania boisk wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 1 ww. regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Kompleks sportowy czynny jest sześć dni w tygodniu w następujących godzinach: 

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00 - planowane zajęcia szkolne dla uczniów Zespołu 
Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie, 

b) od wtorku do piątku w godzinach od 16.00 do 21.00 - boiska dostępne dla wszystkich chętnych, 

c) niedziela w godzinach od 15.00 do 20.00 - boiska dostępne dla wszystkich chętnych.”, 

- § 5 ust. 2 ww. regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w § 4 ust. 1 lit. b) - c) 

koordynuje animator środowiskowy lub inny upoważniony pracownik Zarządzającego.”, 

- § 18 lit. a ww. regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„a) korzystania z boisk, w terminach określonych w § 4 ust. 1 lit. b) - c), bez zgody 

animatora środowiskowego lub innego upoważnionego pracownika Zarządzającego,”., 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA862B-17CF-407C-9F0B-0F25187A70CF. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA862B-17CF-407C-9F0B-0F25187A70CF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), na podstawie tej ustawy 
rada gminy   może   wydawać   akty   prawa   miejscowego   w   formie   uchwał w zakresie 
zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Rada Gminy Iłowo-Osada w załączniku do uchwały nr XXVI/187/09 Rady Gminy 
Iłowo-Osada z dnia 9 listopada 2009 r. w sprawie bezpłatnego udostępnienia Kompleksu 
Boisk Sportowych ORLIK 2012 przy Zespole Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-
Osadzie po zajęciach szkolnych mieszkańcom Gminy Iłowo-Osada oraz   przyjęcia    
regulaminu    udostępniania   boisk    ustaliła    Regulamin    korzystania z kompleksu boisk 
sportowych Moje Boisko – Orlik 2012 w Iłowie-Osadzie. 

Po kilkunastu latach używania przedmiotowego kompleksu sportowego zachodzi 
potrzeba dokonania zmiany ww. Regulaminu wyłącznie co do dni i godzin jego otwarcia. 
Ustalając zmiany w tym zakresie wzięto pod uwagę potrzeby mieszkańców Gminy Iłowo-
Osada oraz ich   zainteresowanie   korzystaniem   z   kompleksu   sportowego w 
poszczególnych dniach i godzinach, a także kwestie organizacyjne dotyczące 
Zarządzającego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA862B-17CF-407C-9F0B-0F25187A70CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/423/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 1 (2)
	lit. a w § 1 tir. 1 (3) zm. ust. 1
	lit. b w § 1 tir. 1 (4) zm. ust. 1
	lit. c w § 1 tir. 1 (5) zm. ust. 1


	tir. 2 (6) w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 2 (7)

	tir. 3 (8) w § 1
	zm. lit. a w § 1 tir. 3 (9)


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


